[image: ]
 Уведомление о том, что один из учеников или сотрудников находится на карантине в связи с риском заражения COVID-19
Краткое руководство для школ, детских учреждений и программ для детей и молодёжи. Обновлено 29 ноября 2020 г.

[Date of Notification] Дата:

Уважаемые родители, опекуны и сотрудники!
Один из учеников или сотрудников нашей (школы/детского сада)[school/childcare/program] недавно подвёргся риску заражения COVID-19. Он сможет вернуться в школу только после прохождения домашнего карантина, когда это будет безопасно. В настоящее время мы не знаем, заразился ли этот человек .
Класс  продолжит занятия. Ваш ребёнок может продолжать ходить в школу. Если вы являетесь сотрудником, вы можете продолжать ходить на работу.
Мы сообщим вам, если что-то изменится. Пожалуйста, продолжайте проверять ребёнка и себя, если вы сотрудник нашего учреждения, на наличие симптомов и оставайтесь дома, если заболели. Обращайтесь к своему поставщику услуг здравоохранения, если вас беспокоят возможные симптомы Ковид 19. Дополнительную информацию о COVID-19 можно найти на https://www.sfcdcp.org/covid19.
Спасибо за помощь в обеспечении безопасности наших учащихся и сотрудников.

С уважением,
[Name of school, childcare or program]

image1.png
San Francisco Guidance
Department of Public Health